



SVANEKE REVISION

GODKENDTE REVISORER

*Quali Byg ApS
Engløggen 1 B
3730 Nexø*

CVR-nummer: 33 25 97 19

*ÅRSRAPPORT
1. januar - 31. december 2023*

(13. regnskabsår)

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 27/6 2024

Thorkild Sonne Lund
Dirigent

BORBERGADE 3
3740 SVANEKE
TLF: +45 5649 6032
FAX: +45 5649 6832
WWW.SVANEKE-REVISION.DK
FSR@SVANEKE-REVISION.DK

BANK: NORDEA RØNNE
REG NR: 0658 - KT NR: 6894141911
IBAN: DK2220006894141911
SWIFT: NDEADKXX
CVR: 38294539

DANSKE
REVISORER

FSK*

INDHOLDSFORTEGNELSE

Påtegninger

Ledelsens påtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023

Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance.....	12
Noter.....	14

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Quali Byg ApS Engløgken 1 B 3730 Nexø
	Telefon: 51 53 81 13 E-mail: qb@quali-byg.dk
	CVR-nr.: 33 25 97 19 Stiftet: 20. oktober 2010 Kommune: Bornholm Regnskabsår: 1. januar - 31. december Kundenr.: 1125
Direktion	Thorkild Sonne Lund
Revisor	Svaneke Revision I/S Borgergade 3 3740 Svaneke
Ejerforhold	Thorkild Sonne Lund, Engløgken 1 B, 3730 Nexø

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktiviteter har i lighed med tidligere år bestået af at udøve tømre- og snedkervirksomhed med handel og service samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Usædvanlige forhold

Der har ikke været usædvanlige forhold, der har påvirket resultatet eller udviklingen i egenkapitalen.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der har ikke været usikkerhed ved indregning og måling.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i det forløbne år haft et resultat på kr. -65.634, hvilket ikke anses for at være tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en aktivmasse på kr. 4.390.824 og en egenkapital på kr. 1.428.520.

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som har væsentlig indflydelse på bedømmelse af årsrapporten.

RESULTATOPGØRELSE
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2023

	<i>2023</i>	<i>2022</i>
BRUTTOFORTJENESTE	2.788.681	3.420.895
1 Personaleomkostninger	-2.745.540	-3.306.087
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-54.471	-19.960
DRIFTSRESULTAT	-11.330	94.848
Andre finansielle indtægter	3.116	0
Andre finansielle omkostninger	-49.201	-53.694
RESULTAT FØR SKAT	-57.415	41.154
Skat af årets resultat	-8.219	-9.576
ÅRETS RESULTAT	-65.634	31.578
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Overført resultat	-65.634	31.578
DISPONERET IALT	-65.634	31.578

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2023
AKTIVER

	<i>2023</i>	<i>2022</i>
Produktionsanlæg og maskiner	359.010	0
Indretning af lejede lokaler	0	8.732
Materielle anlægsaktiver	359.010	8.732
ANLÆGSAKTIVER	359.010	8.732
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer	50.000	50.000
Varebeholdninger	50.000	50.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.003.589	1.671.631
Selskabsskat	32.000	28.566
Andre tilgodehavender	1.871.585	1.920.801
Udskudt skatteaktiv	4.206	12.425
Tilgodehavender	2.911.380	3.633.423
Likvide beholdninger	1.070.434	634.497
OMSÆTNINGSAKTIVER	4.031.814	4.317.920
AKTIVER	4.390.824	4.326.652

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2023
PASSIVER

	<i>2023</i>	<i>2022</i>
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat.....	1.348.520	1.414.154
EGENKAPITAL	1.428.520	1.494.154
Leverandører af varer og tjenesteydelser	509.930	470.691
Anden gæld	761.959	877.063
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	1.690.415	1.484.744
Kortfristede gældsforpligtelser	2.962.304	2.832.498
GÆLDSFORPLIGTELSE	2.962.304	2.832.498
PASSIVER	4.390.824	4.326.652

- 2 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.
- 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

NOTER

	2023	2022
1 Personalemkostninger		
Antal personer beskæftiget	8	10
Lønninger	2.288.414	2.765.155
Pensioner	293.125	351.666
Andre omkostninger til social sikring	164.001	189.266
Personalemkostninger ialt	<u>2.745.540</u>	<u>3.306.087</u>

2 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Selskabet har løbende garantiforpligtelser for udført arbejde.

Selskabet har påtaget sig leasingforpligtelser på ca. kr. 245.000 årligt.

Herudover har selskabet ikke påtaget sig garantier, kationer eller lignende forpligtelser, udover hvad der allerede fremgår af regnskabet.

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ikke afgivet pant eller stillet sikkerhedsstillelser, ud over hvad der allerede fremgår af regnskabet.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Thorkild Sonne Lund

Navnet returneret af dansk MitID var:

Thorkild Sonne Lund

Direktør

ID: 3650939e-ad92-4561-9133-6c522959f465

Tidspunkt for underskrift: 27-06-2024 kl.: 14:58:26

Underskrevet med MitID



Joan Gerdes Davies

Navnet returneret af dansk MitID var:

Joan Gerdes Davies

Revisor

ID: 1840adc1-1c67-440c-8daa-45a02dfbb951

Tidspunkt for underskrift: 27-06-2024 kl.: 15:01:06

Underskrevet med MitID



Thorkild Sonne Lund

Navnet returneret af dansk MitID var:

Thorkild Sonne Lund

Dirigent

ID: 3650939e-ad92-4561-9133-6c522959f465

Tidspunkt for underskrift: 27-06-2024 kl.: 15:17:06

Underskrevet med MitID



This document has esignatur Agreement-ID: 23c88fhwYu251904359

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.